
 

  
COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
 

IL SINDACO
  

COPIA DI DETERMINA SINDACALE N. 4 DEL 16-04-2025
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2024.
 
 

VISTE le relazioni sull’attività gestionale anno 2024 dei responsabili dei settori I° “Amministrativo, Servizi Socio-Assistenziali,
Finanziario e Personale”, Rag. Calogero Zuccarello e II° “Tecnico Patrimonio – Attività Produttive  - Polizia Municipale” Arch.

Sheila Vinti;
 
VISTE le chede del Nucleo di Valutazione del 30 marzo 2025 relative alla performance raggiunta dai suddetti responsabili nell’anno 2024,
acquisite agli atti dell’ente con prot. n. 2308 dell’1/04/2025;
 
VISTO l’art. 36, comma 5, del regolamento per la gestione, misurazione e la valutazione della performance, il quale dispone che trascorsi
n. 7 giorni lavorativi dalla comunicazione formale della valutazione ai responsabili, l’Organo di valutazione la trasmette al Sindaco che ne
prende atto;
 
DATO ATTO che la valutazione è stata trasmessa contestualmente al sindaco e ai Responsabili di P.O. (prot. n.2313 e n. 2333 dell’1/04/
2025) per cui è decorso il termine di cui all’art. 36, comma 5, del citato regolamento;
 
VISTI:
Il D.Lgs. n. 267/2000
Il D.Lgs. n. 165/2001
Il Regolamento sugli Uffici e i Servizi dell’Ente;
Il Regolamento per la gestione, misurazione e la valutazione della performance
Il C.C.N.L. comparto funzioni locali 2019/2021
Il C.C.D.I. 2019/2021
 

DETERMINA
 

Di prendere atto della valutazione della performance raggiunta nell’anno 2024 dai responsabili dei settori I° “Amministrativo, Servizi
Socio-Assistenziali, Finanziario e Personale”, Rag. Calogero Zuccarello e II° “Tecnico Patrimonio – Attività Produttive - Polizia
Municipale” Arch. Sheila Vinti, effettuata dal Nucleo di Valutazione, come da relative schede acquisite agli atti dell’ente prot. 2308 del 01/
04/2025;
 
Riconoscere ai suddetti responsabili dei Settori I° e II°, una retribuzione di risultato per l’anno 2024 in misura pari al 25% del valore
economico della retribuzione di posizione di ciascun responsabile;
 
Di demandare gli atti di gestione per il pagamento della retribuzione di risultato al Responsabile del Settore I° “Amministrativo, Servizi
Socio-Assistenziali, Finanziario e Personale”.
 
 

 
 

 
IL SINDACO

F.to DOTT. ANGELO TIRRITO

DETERMINA DEL SINDACO N. 4 - COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO 1/2



 
 

Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa. 

DETERMINA DEL SINDACO N. 4 - COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO 2/2


